
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

NAE G.L. TIBERIU-MARIAN

ION M.. ELENA-GEORGIANA

ZAMFIR C. MIHAIL CONSTANTIN

NEGRE N. MARIAN-SORIN

OLARU F. NICOLAE-CRISTIAN

UNGUREANU (UNGUREANU-CRETU) G. ION 
ADRIAN
BRASOVIANU S. GEORGE

URSACHE V C. IONUT ALEXANDRU

PITU N. ELENA ISABELA

VOINESCU R. ROBERT-ALIN

MINEA S. DANIELA ADRIANA

Nume si Prenume

1316

1106

1279

331

616

658

816

634

89

467

233

Numar dosar

 6.18

 6.18

 6.16

 6.10

 6.08

 6.08

 6.08

 6.08

 6.08

 6.05

 6.01

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
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 5.50

 6.70

 5.00

 5.65

 5.15

 5.60

 6.45

 6.50

 5.00

 5.60

 5.00

 6.40

 6.20

 5.90

 5.65

 6.60

 5.55

 5.50

 5.20

 5.00

 5.00

 6.00

 6.18

 6.18

 6.16

 6.10

 6.08

 6.08

 6.08

 6.08

 6.08

 6.05

 6.01

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MANAGEMENT/ MANAGEMENT

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.65

 5.65

 7.60

 7.00

 6.50

 7.10

 6.30

 6.55

 8.25

 7.55

 7.05

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

NITESCU F. ALEXANDRA-MARINA

RADUCANU E. MONICA ELENA

MOCANU C. ELENA-ADRIANA

MIHAI A. GEORGIANA DIANA

GRIGORE C. FELICIA-NICOLETA

MIHAILA V. EMANUEL ADELIN

BARSAN M. NICOLAE-LAURENTIU

DUMITRU I. ALEXANDRA-MARIA

SIMION A. RALUCA-ELENA

ZAMFIR D. INGRID-DIANA

CERNAT S. ANDREI COSTIN

PATRASCU M. MARIA

PATRASCU D. VLAD-STEFAN

Nume si Prenume

454

365

1349

736

719

730

1152

731

521

523

1354

611

1376

Numar dosar

 7.46

 7.20

 6.90

 6.50

 6.25

 6.23

 6.20

 6.18

 6.13

 6.06

 6.06

 6.05

 6.05

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

 numai FT

 numai FT

 numai FT

 numai FT
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 7.35

 6.60

 5.80

 7.00

 6.35

 6.10

 5.05

 5.80

 6.25

 6.00

 6.70

 5.00

 6.25

 6.40

 6.90

 7.00

 7.50

 5.10

 5.70

 5.25

 5.20

 5.80

 5.60

 5.00

 5.70

 5.00

 7.46

 7.20

 6.90

 6.50

 6.25

 6.23

 6.20

 6.18

 6.13

 6.06

 6.06

 6.05

 6.05

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MANAGEMENT/ MANAGEMENT

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.65

 8.10

 7.90

 5.00

 7.30

 6.90

 8.30

 7.55

 6.35

 6.60

 6.50

 7.45

 6.90

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

VOICU V. G. GEORGIANA MIRUNA

Nume si Prenume

630

Numar dosar

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

14

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 3 /

19-07-2019

 5.45 7.20 6.00

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MANAGEMENT/ MANAGEMENT

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 5.35

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DINU N. ADRIANA-IONELA

ALGOCIU I. TEDY-IONUT

Nume si Prenume

119

950

Numar dosar

 7.55

 7.43

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1

2

 numai FT inscris ls mediul 
rural

 numai FT inscris ls mediul 
rural
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 7.00

 7.75

 6.20

 6.90

 7.55

 7.43

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

CONTABILITATE/ CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 9.45

 7.65

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

NEAGU C. MIRELA-CRISTINA

MIHAITA S.F. NICOLAE-NARCIS

PAUNA I. ELENA-DANIELA

NICA V.V.. RALUCA-ANA

POPOVICIU G. ELENA-ALEXANDRA

DICU S.M. ANDREEA-GEORGETA

DUICA C. IOANA-IRINA

MIHAI A. GEORGIANA DIANA

COJOCARU I. ELENA-DENISA

MIALA G. MIHAELA

DOBRESCU (DOBRESCU) S. FABIOLA-ELENA

MOCANU S. ANA-MARIA-GEORGIANA

MARIN I. IOANA-ANDREEA

Nume si Prenume

894

1301

514

108

100

69

393

736

735

1242

1134

646

269

Numar dosar

 6.78

 6.76

 6.73

 6.73

 6.70

 6.68

 6.55

 6.50

 6.41

 6.38

 6.36

 6.36

 6.28

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

 numai FT
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 6.45

 6.35

 7.35

 7.90

 6.85

 8.65

 6.40

 7.00

 5.80

 5.00

 7.95

 7.05

 8.50

 5.00

 7.95

 7.10

 5.30

 7.55

 6.15

 5.70

 7.50

 5.70

 8.05

 5.15

 5.00

 5.00

 6.78

 6.76

 6.73

 6.73

 6.70

 6.68

 6.55

 6.50

 6.41

 6.38

 6.36

 6.36

 6.28

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

FINANTE/ FINANTE SI BANCI

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.90

 6.00

 5.75

 7.00

 5.70

 5.25

 7.55

 5.00

 7.75

 6.10

 6.00

 7.05

 5.35

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ANDREI D. STEFANIA-DIANA

MIHAILA V. EMANUEL ADELIN

RADU E. A. ANDREI ALEXANDRU

DUMITRU I. ALEXANDRA-MARIA

IONITA G.A. DANIELA-ANDREEA

SANDU A. NICOLAE

VOICU V. G. GEORGIANA MIRUNA

PAUN M.N. FLORINA-ANGELA

Nume si Prenume

601

730

268

731

533

1190

630

440

Numar dosar

 6.26

 6.23

 6.18

 6.18

 6.08

 6.05

 6.00

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

14

15

16

17

18

19

20

21
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 6.10

 6.10

 6.70

 5.80

 6.05

 6.60

 5.45

 6.55

 5.20

 5.70

 5.80

 5.20

 7.00

 5.00

 7.20

 5.20

 6.26

 6.23

 6.18

 6.18

 6.08

 6.05

 6.00

 6.00

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

FINANTE/ FINANTE SI BANCI

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.50

 6.90

 6.05

 7.55

 5.20

 6.55

 5.35

 6.25

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

NITESCU F. ALEXANDRA-MARINA

Nume si Prenume

454

Numar dosar

 7.46

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1  numai FT
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 7.35 6.40 7.46

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

ADMINISTRAREA AFACERILOR/ ECONOMIA COMERTULUI, TURISMULUI SI 
SERVICIILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.65

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

SAHANSCHI T. ANDREI

Nume si Prenume

1247

Numar dosar

 6.46

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1  numai FT

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR
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 5.90 7.60 6.46

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

CIBERNETICA, STATISTICA SI INFORMATICA ECONOMICA/ INFORMATICA 
ECONOMICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 5.90

8


